МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗАКОБЯКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

	ПРИКАЗ

	с. Закобякино

	от  30.03.2007
	№ 16/1

О создании Управляющего совета школы.

 В соответствии с результатами выборов в Управляющий совет ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать избранным Управляющий совет муниципального общеобразовательного учреждения Закобякинской средней общеобразовательной школы.
2. Утвердить Положение  об Управляющем совете муниципального общеобразовательного учреждения Закобякинской средней общеобразовательной школы.

Директор школы                                           Г.В. Савушкина.